Fornecimento de material médico-

hospitalar, material penso, soluções, soros, curativos, anticonceptivos, insulinas e medicamentos, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 27/01/2026; Prazo do 

Contrato: 31/12/2026; Valor Global: R$ 11.232,00 (onze mil duzentos e trinta e dois reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Buerarema/BA, 27 de janeiro de 2026 - Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal

[...]

médico‐hospitalar, material penso, soluções, soros, curativos, anticonceptivos,  insulinas e 

medicamentos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do 

Contrato:  27/01/2026;  Prazo  do  Contrato:  31/12/2026;  Valor  Global:  R$  229.793,10 

(duzentos e vinte e nove mil setecentos e noventa e três reais e dez centavos). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Buerarema/BA, 27 de janeiro de 2026 ‐ Gerivaldo Souza Freitas‐Prefeito Municipal.

[...]

Fornecimento de material médico-

hospitalar, material penso, soluções, soros, curativos, anticonceptivos, insulinas e medicamentos, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 27/01/2026; Prazo do 

Contrato: 31/12/2026; Valor Global: R$ 5.387.061,51 (cinco milhões trezentos e oitenta e sete mil 

sessenta e um reais e cinquenta e um centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 27 de janeiro de 2026 - Gerivaldo

[...]

médico‐hospitalar,  material  penso,  soluções,  soros,  curativos,  anticonceptivos,  insulinas  e 

medicamentos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 

27/01/2026; Prazo do Contrato: 31/12/2026; Valor Global: R$ 120.350,00 (cento e vinte mil trezentos 

e  cinquenta  reais). Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme  determinação  legal 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5  (cinco) dias úteis e no Diário 

Oficial  do Município.  Buerarema/BA,  27  de  janeiro  de  2026  ‐  Gerivaldo  Souza  Freitas  ‐  Prefeito

[...]

Fornecimento de material médico‐hospitalar, material 

penso,  soluções,  soros,  curativos,  anticonceptivos,  insulinas  e  medicamentos,  para  atender  as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 27/01/2026; Prazo do Contrato: 

31/12/2026; Valor Global: R$ 781.052,00  (setecentos e oitenta e um mil e cinquenta e dois reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal devidamente divulgado 

com  publicação  no mural  da  Prefeitura  por  5  (cinco)  dias  úteis  e  no Diário Oficial  do Município. 

Buerarema/BA, 27 de janeiro de 2026 ‐ Gerivaldo Souza Freitas ‐ Prefeito Municipal.

[...]

unidade vinculada à Política de Assistência Social, responsável pelo atendimento 
provisório de crianças e adolescentes em situação de vulnerabilidade social, conforme 
preconiza o Sistema Único de Assistência Social – SUAS. Vigência: 29/01/2026 à 
31/12/2026. Valor Global: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais). Fundamentação 
legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Buerarema, 29 de janeiro de 
2026. 

Gerivaldo Souza Freitas 
PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian